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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92104008T

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit Yellow Mood
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Lundër, prapa Qendrës Tregtare TEG, 
Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. Pasurie 510/10, Vol. 6 Faqja 
159 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ne fushën ushqimore, bar- kafe, brenda dhe jashtë 

territorit te Republikes se Shqiperise. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund të kryeje çdo aktivitet 
që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka të bëjë me 
objektivat e renditura sa me lart. Për të arritur qëllimet e 
mesipërme, Shoqeria mund të ndërmarre aktivitet tregtar, 
fmanciar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në mënyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti i 
Shoqërisë.Veprimtari Franchise te markes tregtare fast-food 
"Yellow Mood". Prodhimi dhe shitje produkte fast-food te 
markes tregtare "Yellow Mood", sherbim taksi dhe sherbim 
ne vend. Import-eksport te pijeve alkoolike dhe freskuese, 
produkteve ushqimore Fast-food, ambalazheve fast-food, si 
dhe veprimtari punishte per prodhimin dhe perpunimin e 
produkteve te ndryshme ushqimore fast-food. Tregtim te 
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produkteve dhe nenprodukteve te cigares apo produkteve te 
tjera qe nuk jane kundra ligjit. Konsulence dhe sherbime 
financiare, ekonomike.
Evis Mumajesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2019                Deri: 28/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LONSDALEITE
               Para: 34,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
12.4 Komente (nëse ka)

ROYAL INVEST
               Para: 33,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

''Catalya''
               Para: 33,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yellow Mood. Square Studio
E-Mail: emumajesi@gmail.com  
Telefon: 0673337777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA7D32-D975-49B5-8CB1-998D67678DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1ED7FB-B476-498F-88B1-AA14BD71240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCE21A-9517-4FF5-8D73-AA500673D3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F277FE63-2F0A-4621-9275-B69687DFA68C
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-319951-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368487-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimi emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Investim ne fushën ushqimore, bar- kafe, brenda dhe jashtë territorit 
te Republikes se Shqiperise. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund të 
kryeje çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e 
renditura sa me lart. Për të arritur qëllimet e mesipërme, Shoqeria mund të ndërmarre 
aktivitet tregtar, fmanciar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë 
që të arrihet dhe përmbushet objekti i Shoqërisë. ")          u be            ("Investim ne 
fushën ushqimore, bar- kafe, brenda dhe jashtë territorit te Republikes se Shqiperise. 
Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund të kryeje çdo aktivitet që 
lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e renditura sa me lart. 
Për të arritur qëllimet e mesipërme, Shoqeria mund të ndërmarre aktivitet tregtar, 
fmanciar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë që të 
arrihet dhe përmbushet objekti i Shoqërisë.Veprimtari Franchise te markes tregtare 
fast-food "Yellow Mood". Prodhimi dhe shitje produkte fast-food te markes tregtare 
"Yellow Mood", sherbim taksi dhe sherbim ne vend. Import-eksport te pijeve 
alkoolike dhe freskuese, produkteve ushqimore Fast-food, ambalazheve fast-food, si 
dhe veprimtari punishte per prodhimin dhe perpunimin e produkteve te ndryshme 
ushqimore fast-food. Tregtim te produkteve dhe nenprodukteve te cigares apo 
produkteve te tjera qe nuk jane kundra ligjit. Konsulence dhe sherbime financiare, 
ekonomike.")         
Emri Tregtar ishte            ("Yellow Mood")          u be            ("Yellow Mood. Square 
Studio")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682078F6-8D54-43F2-B363-E888AC260CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7CFB56-3103-48A3-998F-30B037D69152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7CFB56-3103-48A3-998F-30B037D69152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C84DE3-7740-44FC-AA59-4FF8D6298611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A69955D-7A5D-41D1-816A-A4BFDE048718
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Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


